АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29 »  декабря   2021 г. №111
село Тресоруково

 О внесении изменений в постановление №84 от 18.11.2021 года «Об утверждении  Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 18.11.2021 года  № 84 «Об утверждении программы  профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории  Тресоруковского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование, пункт 1  Постановления дополнить  словами «на 2022 год».
	1.2. Дополнить Постановление пунктом 4 следующего содержания:
	«4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.».
	1.3. Наименование приложения к Постановлению изложить в следующей редакции «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2022 год».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тресоруковский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тресоруковского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тресоруковского
 сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                                                 Н.А.Минько

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÒÐÅÑÎÐÓÊÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ËÈÑÊÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

___________________________________

_______________________________

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

«

29

»

декабря

2021 г

.

№111

ñåëî

Òðåñîðóêîâî

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

¹84 îò 18.11.2021 ãîäà «

Îá óòâåðæäåíèè

Ïðîãðàììû ïðîôèëàêòèêè ðèñêîâ

ïðè÷èíåíèÿ âðåäà (óùåðáà) îõðàíÿåìûì

çàêîíîì öåííîñòÿì ïðè îñóùåñòâëåíèè

ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ â ñôåðå

áëàãîóñòðîéñòâà íà òåððèòîðèè

Òðåñîðóêîâñêî

ãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ëèñêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

»

Â

öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì

, â

ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò

31.07.2020 ¹ 248

-

ÔÇ «Î ãîñóäàðñòâåííîì êîíòðîëå (íàäçîðå) è ìóíèöèïàëüíîì

êîíòðîëå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ôåäåðàëüíûì ç

àêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïð

àâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»

, àäìèíèñòðàöèÿ

Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèñêèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Â

íåñòè â ï

îñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ëèñêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè îò

18.11.2021

ãîäà  ¹ 84

«

Îá óòâåðæäåíèè ïðîãðàììû  ïðîôèëàêòèêè ðèñêîâ